檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：孫小姐

電話：07-2011550*1506

傳真：07-2011716

電子信箱：specialedu@hotmail.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年6月28日

發文字號：高市教特字第10234130300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(4392918_10234130300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市102年「小編劇大導演創意電視台-5分鐘映象高

雄」微電影競賽實施計畫1份（如附件），請鼓勵所屬踴躍

參加，如說明，請 查照。

說明：

一、依據本市102年想像力教育「2030未來家園．幸福交響曲

」計畫辦理。

二、活動內容：

(一)對象：本市公私立各級學校師生。

(二)報名日期：102年9月27日前。

(三)繳件日期：102年10月11日前。

三、其他訊息請參閱附件實施計畫，或逕洽活動聯絡單位光武

國小輔導處（電話：07-3867458分機41）。

正本：本市高級中等以下各級學校

副本：高雄市三民區光武國民小學、本市創造力學習中心(苓洲國小)、本局特殊教育科 2013-06-28
15:03:14

高雄市立海青高級工商職業學校 1020701

*10270529600*